
 
PRESSEMELDING 17.10.11 

Consis AS valgte IQ Data 
IQ Data tar grep om regnskapsbransjen 

  
IQ Data har inngått et samarbeid med regnskaps- og rådgivningskjeden Consis. IQ Data kjøper 
drifts- og utviklingsselskapet Consis Solutions fra Consis AS og overtar samtidig ansvaret for 
driften av Consis kjedens IT systemer. Driftsavtalen har en verdi på mellom 80 og 100 millioner 
kroner. – Dette er en stor og viktig avtale som gjør IQ Data til en ledende leverandør av IT og 
driftstjenester til regnskapsbransjen, sier adm. direktør Odd Ingvar Helgesen i IQ Data. 

Consis Solutions har utviklet en IT løsning for regnskapsbransjen basert på Microsoft Dynamics AX. 
Dette er en skreddersydd løsning for regnskapskontorene og deres kunder. Selskapet ble etablert i 
2004 og består av konsulenter med spisskompetanse innen IT og regnskap.  

- Regnskapskjeder er et av våre satsingsområder. Med denne avtalen styrker vi tjenestetilbudet og 
kundegrunnlaget vårt, og vi blir en betydelig sterkere aktør på dette området, sier Helgesen.  

IQ Data har fra før driftsansvaret for IT systemene til Økonor kjeden. Med denne avtalen vil IQ Data 
drifte over 100 regnskapskontorer over hele landet. 

Consis kjeden har over 350 ansatte over hele landet. Consis AS er eid av Sparebanken Hedmark. 

- Vi er veldig glade for dette samarbeidet. Nå er vi sikret gode og stabile leveranser fra et selskap som 
har fokus på regnskapsbransjen og våre unike behov som kunde, sier styreformann Werner Bosaaen i 
Consis AS.  

- Vi har hatt dialog med flere aktører om IT løsninger og driftstjenester, samt overtagelse av Consis 
Solutions IT-løsning og ansatte. Vi konkluderte med at vi ville satse på IQ Data. Deres kultur, løsninger 
på IT- og driftstjenester for regnskapsbransjen, deres ønske om å satse på IT-løsningen de overtar og at 
de ville opprettholde kompetansearbeidsplasser i Nord-Østerdal var viktige faktorer i denne 
beslutningen. Vi mener at IQ Data vil understøtte og bidra til Consis AS sine målsettinger og ambisjoner 
fremover, og vi er derfor trygge på å inngå et langsiktig samarbeid med IQ Data på alle våre IT- og 
driftstjenester, sier Bosaaen.  

- Denne avtalen er nok en milepæl i den positive utviklingen som IQ DATA har hatt siden re-
etableringen i 2009, sier styreformann Jan Tore Meren i IQ Data.  Vi har valgt en fokusert strategi om å 
bli en ledende kompetanse og IT driftspartner, med inngående bransjekunnskap og kundenærhet som 
de viktigste driverne. Vi har i den siste perioden videreutviklet det solide tekniske fundamentet og de 
gode tjenestene som selskapet har, styrket organisasjonen med nye nøkkelpersoner bl.a. ny adm. 
direktør, og samtidig levert gode økonomiske resultater. Det er gledelig å se at dette gjør oss 
konkurransedyktige og attraktive som partner.  

- Vi ser frem til å få Consis AS som kunde, og gjennom dette ytterligere styrke oss til det beste for alle 
våre kunder avslutter Helgesen.  

 
For mer informasjon, kontakt 
Odd Ingvar Helgesen, adm. direktør IQ Data, 400 05 431 
Jan Tore Meren, styreformann IQ Data, 905 92 622 
Werner Bosaaen, styreformann Consis AS, 905 082 94 
 
Om IQ Data 
IQ Data leverer komplette IKT løsninger spesielt for organisasjoner, forbund og bedrifter i utvalgte bransjer, bl.a. regnskapsbransjen. 
Selskapet har løftet den tradisjonelle desktopen ut på web. Med IQ WebDesktop samles både bedriftens løsninger og brukerens egne 
nettjenester i et intuitivt og brukervennlig webgrensesnitt. IQ Data har 27 ansatte og hovedkontor på Vinstra i Gudbrandsdalen. 

 
Om Consis AS 
Consis ble dannet i 1992. Selskapet ble startet som en medlemseiet kjede, men er nå en franchisekjede med 350 ansatte.  Kjeden består av 47 
byråer, 12 egeneide. Consis er en regnskaps- og rådgivningskjede med fokus på økt lønnsomhet, fleksibilitet og kvalitetssikrede tjenester 
innen regnskap og økonomisk rådgivning. I 2011 ble Consis AS et heleid datterselskap av Sparebanken Hedmark. Consis AS er basisen for 

Sparebanken Hedmarks satsing på økonomi- og regnskapstjenester. 


